2

          [image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный

     Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От  17.10.2014 № 1907
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2014 году, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках муниципальной программы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.03.2011 года № 278, следующие изменения:

1.1. В Приложение к Программе «Перечень мероприятий по благоустройству территории городского округа Отрадный на 2011-2015 гг.» раздел «2014 год» внести следующие изменения:
1.1.1. В столбце 11 строки 42 сумму «251,00» заменить суммой «241,00».

1.1.2. В столбце 12 строки 33 сумму «70,00» заменить суммой «80,00».

1.1.3. В столбце 12 строки 43 сумму «70,00» заменить суммой «80,00».

1.1.4. В столбце 11 строки 43 сумму «14101,33» заменить суммой «14091,33».

1.1.5. Строку «Главные распорядители бюджетных средств» изложить в следующей редакции:

	Главные распорядители бюджетных средств
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	13230,00 -Управление ЖКХ и ОН                                                    70,40 - Управление капитального строительства
	900,00-Управление ЖКХ и ОН                            577,00- Управление по социальной политике
	1440,00 -Управление ЖКХ и ОН                          6292,00 - Комитет по управлению имуществом                  6359,33 - Управление капитального строительства , в т.ч. 1700,00 -областной бюджет,      4659,33 –местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о.Главы Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                  Л.П.Попова